
WÓJT G M I N Y 
Z A K R Z E W O 

woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 21/2014 
WÓJTA GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 5 maja 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) Wójt Gminy Zakrzewo zarządza, co następuje. 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 
w składach osobowych określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Zakrzewie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zakrzewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180. 



WÓJT G M I N Y 
Z A K R Z E W O 

woj. kujawsko-pomorska Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 21/2014 
Wójta Gminy Zakrzewo 

z dnia 5 maja 2014 r. 

S K Ł A D 

osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 z siedzibą w Domu Kultury, ul. 
Dworcowa 1, Zakrzewo: 

1. Jakub Ogrodowski 

2. Ryszard Krzyżaniak 

3. Artur Promiński 

4. Anna Kaźmierczak 

5. Szymon Skrzypiński 

6. Agata Żaneta Lewandowska 

7. Aneta Stempińska 



WÓJT G M I N Y 
Z A K R Z E W O 

woj. kujawsko-pomorskie Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 21/2014 

Wójta Gminy Zakrzewo 
z dnia 5 maja 2014 r. 

S K Ł A D 

osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z siedzibą w Publicznej Szkole 
Podstawowej, ul. Osiedlowa 25, Zakrzewo: 

1. Daria Elżbieta Ogrodowska 

2. Teresa Magdalena Kulpa 

3. Mariola Janina Sikorska 

4. Małgorzata Halina Brudnicka 

5. Marcin Szopski 

6. Marek Frątczak 

7. Agnieszka Ogrodowska 



W Ó J T G M I N Y 
Z A K R Z E W O 

woj. kujawsko-pomorskie 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 21/2014 

Wójta Gminy Zakrzewo 
z dnia 5 maja 2014 r. 

S K Ł A D 

osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 z siedzibą w Publicznej Szkole 
Podstawowej, Sędzin: 

1. Lidia Regina Ogrodowska 

2. Grzegorz Brudnicki 

3. Anna Rzeczkowska 

4. Ryszard Władysław Sikorski 

5. Monika Maria Wiśniewska 

6. Anna Lewandowska 

7. Michał Ziemiński 



WÓJT G M I N Y 
Z A K R Z E W O 

woj. kujawsko-pomorskie 
Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 21/2014 
Wójta Gminy Zakrzewo 

z dnia 5 maja 2014 r. 

S K Ł A D 

osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 z siedzibą w Szkole 
Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich, Siniarzewo 74: 

1. Damian Piechowski 

2. Stanisław Malicki 

3. Janusz Lewandowski 

4. Magdalena Andrysiewicz 

5. Wiktor Emil Kaczorowski 

6. Ewa Maria Krychowiak 

7. Karolina Chabas-Merke 



WÓJT G M I N Y 
Z A K R Z E W O 

woj kujawsko-pomorskie 
Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 21/2014 
Wójta Gminy Zakrzewo 

z dnia 5 maja 2014 r. 

S K Ł A D 

osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 z siedzibą w Świetlicy Domu 
Pomocy Społecznej, ul. Inowrocławska 20, Zakrzewo: 

1. Ewa Pawłowska 

2. Bożena Dorota Lewandowska 

3. Krystyna Katarzyna Ogrodowska 

4. Urszula Halina Skrzypińska 

5. Jerzy Dyduch 


